
Dodatek číslo 3 SMLOUVY o oiLo A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89í2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též 
jako „NOZ") 

Článek 1 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Vlašim 

Sídlo: Jana Masaryka 302. 258 01 Vlašim 
Zastoupena: Mgr. Luďkem Jeništou, starostou města 
Zástupce pro věcná jednání: 
IČ: 00232947 
DIČ: 0200232947 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: RENTEL a.s. 

Sídlo: Pod Třešněmi 1120118a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 28128233 
DlČ: 0226128233 
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Rolens, výkonný ředitel 
Zástupce pro věcná jednání:  
Číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „Zhotovite|“) 

akceptují dále uvedené změny smlouvy ze dne. 5. 12. 2016 

Článek 4 
Termín plnění 

Původní znění odstavce 4.1. ve znění dodatku smlouvy č. 1 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle článku 2 smlouvy po dobu od 1. 1. 
2018 do 31. 12 2019. tj. tato smlouva se uzavírá v na tuto dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12 
2019. 

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena z důvodů 
nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění. 

se nahrazuje novým zněním: 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle článku 2 smlouvy po dobu od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2021, tj. tato smlouva se uzavírá v na tuto dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 
12. 2021. 

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena : důvodů 
nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění. 

Dodatek číslo 3 SMLOUVY o oiLo A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89í2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též 
jako „NOZ") 

Článek 1 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Vlašim 

Sídlo: Jana Masaryka 302. 258 01 Vlašim 
Zastoupena: Mgr. Luďkem Jeništou, starostou města 
Zástupce pro věcná jednání: 
IČ: 00232947 
DIČ: 0200232947 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: RENTEL a.s. 

Sídlo: Pod Třešněmi 1120118a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 28128233 
DlČ: 0226128233 
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Rolens, výkonný ředitel 
Zástupce pro věcná jednání:  
Číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „Zhotovite|“) 

akceptují dále uvedené změny smlouvy ze dne. 5. 12. 2016 

Článek 4 
Termín plnění 

Původní znění odstavce 4.1. ve znění dodatku smlouvy č. 1 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle článku 2 smlouvy po dobu od 1. 1. 
2018 do 31. 12 2019. tj. tato smlouva se uzavírá v na tuto dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12 
2019. 

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena z důvodů 
nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění. 

se nahrazuje novým zněním: 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle článku 2 smlouvy po dobu od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2021, tj. tato smlouva se uzavírá v na tuto dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 
12. 2021. 

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena : důvodů 
nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění. 



Závěrečná ustanovení 

Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smluvní 
strany dále potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednáno v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscich, :: nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení & 
Zhotovitel také jedno vyhotoven [. 

Ve Vlašimi dne......Z...7..T.1.1.T. 2.513.. 

Město Vlašim 

Ing. SHHÍSIWÍMC

Zhotovitel _ Objednatel 

Závěrečná ustanovení 

Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smluvní 
strany dále potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednáno v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscich, :: nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení & 
Zhotovitel také jedno vyhotoven [. 

Ve Vlašimi dne......Z...7..T.1.1.T. 2.513.. 

Město Vlašim 

Ing. SHHÍSIWÍMC

Zhotovitel _ Objednatel 




